CLÁUSULA QUARTA – DA FORMA DE EXECUÇÃO 

4.1. A forma e prazos de execução dos serviços estão previstos nos itens 4.1 e seguintes 

e itens 5.1. e seguintes do Termo de Referência. 

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO 

5. Valor total estima é de R$ 97.125,00 (noventa e sete mil cento e vinte e cinco reais) 

para período de 12 (doze) meses, aí incluído produtos/materiais e serviços, não estando 

inclusa a taxa de administração. 

CLÁUSULA SEXTA – DO PAGAMENTO 

6.1. Condições de pagamento em até 30 (trinta) dias após a apresentação da nota fiscal